
規格：業務⽤/10㎡⽤

⼤幸薬品

クレベリンPro 置き型
110090038(60G) 24970700 ⼤幸薬品 
110090038

 ¥1,100(税込み)

商品説明

●浮遊、付着するウイルスや菌、ニオイを除去しま
す。

商品スペック

●成分：⼆酸化塩素および亜塩素酸ナトリウム液、
⾼吸⽔性樹脂等

110090038
4987110090038
24-9707-00
00883868
薬機法対象外





医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.107 

業務⽤/10㎡⽤ 業務⽤/20㎡⽤

希望⼩売価格 :

業務⽤/10㎡⽤規格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。
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